Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua Rodrigues Alves, 1437 - Coopagro - 85.903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 – CISCOPAR

ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 65

O Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e considerando o que dispõem o inciso II do art. 37 da CF, a Lei nº
11.107/2005, regulamentada pelo Decreto nº 6.017/2.007, art. 29 § 3º do estatuto social do

CISCOPAR e o item 8 do Edital de Concurso Público nº 01/2018.

Considerando que houve equívoco na publicação no diário eletrônico da convocação de n° 65, onde
faltou a informação de outros cargos.

RESOLVE retificar o edital de Convocação N°65, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

CONVOCA os seguintes aprovados no Concurso Público nº 01/2018 – CISCOPAR

 - Para o cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA: VIVIANI FERREIRA RIECHEL.

1º - Os aprovados ora convocados, deverão comparecer à sede do CISCOPAR, localizada na
Rua Rodrigues Alves, 1437, no período de 29 de junho a 09 de julho de 2022, para declarar se aceitam
a vaga ofertada, devendo, neste caso:

O CORRETO É:

CONVOCA os seguintes aprovados no Concurso Público nº 01/2018 – CISCOPAR

 - Para o cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA: VIVIANI FERREIRA RIECHEL.

- Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO: NEREU VOLMAR RECH

- Para o cargo de FARMACÊUTICO: EMILLI ANTÔNIO

- Para o cargo de MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 10H: ALINE MIE NAKATA

1º - Os aprovados ora convocados, deverão comparecer à sede do CISCOPAR, localizada na
Rua Rodrigues Alves, 1437, no período de 01 de julho a 07 de julho de 2022, para declarar se aceitam
a vaga ofertada, devendo, neste caso:

Ficam ratificados os demais itens constantes no Edital de Convocação nº 65, publicado no Diário
Oficial do Consórcio no dia 29 de junho de 2022, não alterados pela presente Errata.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CISCOPAR, em 30 de junho de 2022.

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA

PRESIDENTE DO CISCOPAR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
B

7C
-C

D
6D

-A
76

8-
5B

7A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
B

7C
-C

D
6D

-A
76

8-
5B

7A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BB7C-CD6D-A768-5B7A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA (CPF 039.XXX.XXX-41) em 30/06/2022 13:49:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/BB7C-CD6D-A768-5B7A

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/BB7C-CD6D-A768-5B7A